

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตรอ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีมหา จ.กัก ต.ท่าบ่อโดนด อำเภอสรีมหา จังหวัดสุโขทัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑ แห่ง
- งานวางท่อ HDPE ขนาด Dai.๒๘๐ มม. ชนิดผนังหลายชั้น มอก.๔๘๒-๒๕๕๖ ชั้น PN ๑๐ ยาว ๒๐.๐๐ ม.
- งานวางท่อ HDPE ขนาด Dai.๒๐๐ มม. ชนิดผนังหลายชั้น มอก.๔๘๒-๒๕๕๖ ชั้น PN ๑๐ ยาว ๖๐๐.๐๐ ม.
- งานวางท่อ HDPE ขนาด Dai.๑๘๐ มม. ชนิดผนังหลายชั้น มอก.๔๘๒-๒๕๕๖ ชั้น PN ๘ ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ ม.
- งานก่อสร้างจุดปล่อยน้ำ จำนวน ๗ ชุด
- งานติดตั้งหลักบอกแนว จำนวน ๑๐ ชุด
- งานติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ต.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕,๔๔๘,๘๓๑.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
๓. สิบราคาจากท้องตลาด, สิบราคาจากพาณิชย์จังหวัด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|------------------------------|--------------------|
| ๑. นายเฉลิมศักดิ์ สารใจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการ..... |
| ๒. นายกริพัต กล้าเหม็ง | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ..... |
| ๓. นางสาวอาภาภมล อัมพลพรรณ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ..... |

สรุปการประเมินราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีนครินทร์

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตร

รหัสโครงการ สท. 08 - 03-003

แปลงใหญ่อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีนครินทร์จำกัด

หมู่บ้าน - ตำบล โตนต อำเภอ ศรีมมาท จังหวัด สุโขทัย

พื้นที่เพาะปลูก 600 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 100ครัวเรือน

แบบเลขที่ สทก.9 - 37/2564

วันที่ 14 ตุลาคม 2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 หน้า

ลำดับที่	รายการ	วัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	-	1.3330	-	งานชลประทาน (ปกติ)	-
2	งานดิน	23,472	1.3330	31,288	งานชลประทาน (ปกติ)	31,200.00
3	งานโครงสร้าง	87,154	1.2737	111,008	งานสะพาน FactorF	108,918.00
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	127,534	1.3330	170,002	งานชลประทาน (ปกติ)	169,659.00
5	งานท่อและอุปกรณ์	1,519,375	1.3330	2,025,326	งานชลประทาน (ปกติ)	2,006,158.00
6	งานอาคารประกอบ	210,088	1.2737	267,589	งานสะพาน FactorF	263,500.00
7	งานป้าย	9,360	1.2737	11,921	งานสะพาน FactorF	11,500.00
8	งานอุปกรณ์ประกอบ	1,761,520	1.0700	1,884,826	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	1,883,840.00
9	งานเปิดเตล็ด	805,620	1.2737	1,026,118	งานสะพาน FactorF	1,024,056.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	4,544,123		5,528,078		5,498,831.00
คิดเป็นเงินประมาณ				5,520,000		5,498,831.00
ตัวอักษร (ห้าล้านห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)					ห้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน

ช่วยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศิริพัฑฒ์ กล้าเหม็ง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวอาภาภมล อำพลพรรณ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมศักดิ์ สารใจ)

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายสมเดช ดำรงทอง)

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายนิมิตร โคตรบัว)

รายละเอียดการประเมินราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่ อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีมหาสาร จำกัด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมินต่อหน่วย	รวมราคากำหนด	ค่า K สูตรที่
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1. งานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานขุดลอก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
1.2	งานถมดินทางและสันคัน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยมือ	-	ตัน	-	-	-	-	
1.4	งานฉีมน้ำระหว่างงานก่อสร้าง							
	- กรณีเป็นงานขุดลอกของคันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร		ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมปกติ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
	- งานขึ้นคันปกติ	-	ม.	-	-	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
รวมรายการที่ 1					-		-	บาท
2. งานดิน								
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน - จุดทั้งคัน 1 (ระยะขุดคัน 1 กม.)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	ปริมาณดินขุดรวมไม่เกิน 960 ลบ.ม.						
	- จุดทั้งคัน 1 ระยะขุดคัน 1 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
	- จุดทั้งคัน 2 ระยะขุดคัน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
	- จุดทั้งคัน 3 ระยะขุดคัน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
	- จุดทั้งคัน 4 ระยะขุดคัน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
	- จุดทั้งคัน 5 ระยะขุดคัน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
2.4	งานดินขุดยก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	960.00	ลบ.ม.	24.45	23,472	32.56	31,200.00	2.1
2.6	งานขุดลอกด้วยมือ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
2.7	งานรถไถดิน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.3
2.8	งานดินถมปกติด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
2.9	งานดินถมปกติด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
2.10	งานดินถมปกติจากคันขุด ระยะขุดคัน 0 กม.							2.1
	- ดินถมปกติคัน 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
	- ดินถมปกติคัน 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
2.11	งานดินถมปกติจากคันขุด							2.1
	- ดินถมปกติคัน 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
	- ดินถมปกติคัน 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
2.12	งานปลูกไม้ยืนต้น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
2.15	งานปรับคันดินขุดคันทั้ง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.1
รวมรายการที่ 2					23,472		31,200.00	บาท
3. งานโครงสร้าง								
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	23.5	ลบ.ม.	2,416.90	56,797	3,000.00	70,500.00	4.5
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	4.5
3.3	งานคอนกรีตผิวถนนหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	4.5
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,348.0	กก.	22.52	30,357	28.50	38,418.00	4.4

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน	รวม	ค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	ราคาทั้งหมด	
3.5	งานบิเวณสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3.6	งานเสาเข็ม	-	ม.	-	-	-	-	
3.7	งานรอบคอก่อนกรีต	-	ม.	-	-	-	-	
3.8	งานคั่นแรงดันน้ำ	-	ชุด	-	-	-	-	
3.9	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
รวมรายการที่ 3					87,154		108,918.00	บาท

4. งานปรับปรุงภูมิทัศน์								
4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-	-	-	4.5
4.2	งานหินเรียบ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.2
4.3	งานหินเรียบตามแนว	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.2
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.2
4.5	งานหินตั้ง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	2.2
4.6	งานโรตึงกรวด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	2.2
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	-	-	2.1
4.8	งานก่อสร้างสวนสาธารณะ Gablon หรือหินเรียบ							
	ก่อสร้าง Gablon ขนาด 1.00 x 1.00 x หนา 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	ก่อสร้าง Gablon ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	ก่อสร้าง Gablon ขนาด 1.00 x 1.00 x หนา 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	ก่อสร้าง Gablon ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4.9	งานก่อสร้างสวนสาธารณะ Mattress หรือหินเรียบ							
	ก่อสร้าง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หนา 0.30 ม.	73.00	ลบ.ม.	1,578.55	115,234	2,100.00	153,300.00	
	ก่อสร้าง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หนา 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
4.11	งานแผ่นโพลีเอทเธนแบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	246.00	ตร.ม.	50.00	12,300	64.50	16,359.00	
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	-	-	5.2.3
4.13	งานแผ่นโพลีเอทเธนแบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
รวมรายการที่ 4					127,534		169,659.00	บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์								
5.1	ท่อเหล็กถลุงสังกะสี (GSP.BS-40)							
	- ขนาด Dia. 1.25 นิ้ว	-	ม.	-	-	-	-	
	- ขนาด Dia. 1.50 นิ้ว	205.00	ม.	115.46	23,669	153.00	31,365.00	
	- ขนาด Dia. 2.00 นิ้ว	117.00	ม.	172.31	20,160	225.00	26,793.00	
5.2	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 8.5		ม.					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	-	-	5.1.3
	- ข้อต่อตรง - นิ้ว	-	ม.	-	-	-	-	5.1.3
	- สายพาน 90 องศา - นิ้ว	-	ม.	-	-	-	-	5.1.3
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หนา 6 มม.							
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	-	-	5.2.2
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	-	-	5.2.2
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	-	-	5.2.2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน ต่อหน่วย	รวม ราคาทั้งหมด	ค่า K สุทธิ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
5.4	งานท่อ STEEL PIPE ขนาด 3.25 mm.		-					
	- ขนาด Dia. 125 มม.	100.00	ม.	77.00	7,700	100.00	10,000.00	5.1.2
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	-	-	5.1.2
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	-	-	5.1.2
	- ขนาด Dia. - มม.	-	-	-	-	-	-	5.1.2
5.5	งานท่อ HDPE ชนิดท่อน้ำดื่มร้อน มอก.982-2556 ชั้น PN 4, 6, 8, 10 (PE80)		ม.					
	- ขนาด Dia. 180.00 มม. ชั้น PN 8	1,200.00	ม.	648.90	778,680	860.00	1,032,000.00	5.2.3
	- ขนาด Dia. 200.00 มม. ชั้น PN 10	600.00	ม.	974.70	584,820	1,280.00	768,000.00	5.2.3
	- ขนาด Dia. 280.00 มม. ชั้น PN 10	20.00	ม.	1,936.90	38,738	2,550.00	51,000.00	5.2.3
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	-	-	-	-	-	5.2.4
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	-	-	5.2.5
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	-	-	5.2.6
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	-	-	5.2.7
	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก - 0	ฐานข้อมูลมีขนาด 0.2, 0.3, 0.4, 0.6	ม.	-	-	-	-	5.2.8
	- ขนาด Dia. - ม.	0	ม.	-	-	-	-	5.2.9
	- ขนาด Dia. - ม.	0	ม.	-	-	-	-	5.2.10
	- ขนาด Dia. - ม.	0	ม.	-	-	-	-	5.2.11
	งานข้อต่อท่อเหล็กอาบสังกะสี - 0	0	-	-	-	-	-	5.2.12
	ข้อต่อวงเหล็กอาบสังกะสี 2.00 นิ้ว	0	ม.	-	-	-	-	5.2.13
	ข้อต่อวงเหล็กอาบสังกะสี 3.00 นิ้ว	0	ม.	-	-	-	-	5.2.14
	ข้อต่อวงเหล็กอาบสังกะสี 6.00 นิ้ว	0	ม.	-	-	-	-	5.2.15
	ข้อต่อเหล็ก 45 องศา 2.00 นิ้ว	0	-	-	-	-	-	5.2.16
	ข้อต่อเหล็ก 45 องศา 6.00 นิ้ว	2.00	ชุด	2,692.15	5,384	3,500.00	7,000.00	5.2.17
	ข้อต่อเหล็ก 45 องศา 8.00 นิ้ว	10.00	ชุด	5,865.00	58,650	7,800.00	78,000.00	5.2.18
	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา 2.00 นิ้ว	0	ชุด	-	-	-	-	5.2.19
	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา 3.00 นิ้ว	0	ชุด	-	-	-	-	5.2.20
	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา 6.00 นิ้ว	1.00	ชุด	1,574.35	1,574	2,000.00	2,000.00	5.2.21
	ข้อต่อเหล็ก 3.00 นิ้ว	0	ชุด	-	-	-	-	5.2.22
	สามทาง 90 องศา 1.50 นิ้ว	0	ชุด	-	-	-	-	5.2.23
	สามทาง 90 องศา 2.00 นิ้ว	0	ชุด	-	-	-	-	5.2.24
	สามทาง Y หรือหกหน้างานสามยอด 6.00 นิ้ว	0	ชุด	-	-	-	-	5.2.25
6. งานอาคารประกอบ							2,006,158	
6.1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)							
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	-	-	5.2.3
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	-	-	5.2.3
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	-	-	5.2.3
6.2	ประตูน้ำกับกั้น (มอก.383)							
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	-	-	5.2.3
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	-	-	5.2.3
6.3	ประตูระบายน้ำแบบลูกกลิ้ง (มอก.1368)							

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน	รวม	ค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย		
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	-	-	5.2.3
	- ขนาด Dia. นิ้ว	-	ชุด	-	-	-	-	5.2.3
6.4	ผ้าต่อเหล็กเชื่อมหรือกรอบ(ใน S.G. 0.20-1.00) FLAP GATE							
	- ขนาด Dia. 0.8 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	4.3
	- ขนาด Dia. 1.0 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	4.3
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE) หรือเครื่องกั้น 2.25 คืบ							
	- ขนาด 1.50x1.50 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	4.3
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)							
	- ขนาด 2.00x3.00 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	4.3
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำ	7.0	ชุด	8,218.00	57,526	10,000.00	70,000.00	4.1
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	-	-	-	-	4.1
6.9	อาคารจุดแยก	-	ชุด	-	-	-	-	4.1
6.10	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	-	-	-	-	4.1
6.11	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 75 มม.	3.0	ชุด	43,379.00	130,137	55,000.00	165,000.00	4.1
6.12	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 100 มม.	-	ชุด	-	-	-	-	4.1
6.13	อาคารประตูระบายตะกอน	1.0	ชุด	22,425.00	22,425	28,500.00	28,500.00	4.1
6.14	อาคารปล่อยท่อ	-	ชุด	-	-	-	-	4.1
6.15	อาคารคลุมประตูน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	-	-	4.1
6.16	งานพันลูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	-	-	4.1
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	-	-	4.3
รวมรายการที่ 6				210,088			263,500.00	บาท

7.งานป้าย								
7.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์พื้นที่ชุ่มน้ำและพิทักษ์แหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.0	ชุด	9,360.00	9,360	11,500.00	11,500.00	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	-	ชุด	-	-	-	-	
7.3	งานป้ายเตือนหรือเสา	-	ชุด	-	-	-	-	
7.4	อุปกรณ์เครื่องมือ HDPE หรือเครื่องยนต์ Diesel ผลิตภัณฑ์ไฟฟ้า	-	ชุด	87,980.00	-	-	-	
รวมรายการที่ 6				9,360			11,500.00	บาท

8.งานอุปกรณ์ประปา								
8.1	งานเครื่องสูบน้ำ Centrifugal ขนาด 10 แรงม้า 7.5 kw	2.0	ชุด	67,400.00	134,800	72,110.00	144,220.00	
8.2	งานอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าและเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ เครื่องสูบน้ำ พร้อมตู้ควบคุม	2.0	ชุด	115,600.00	231,200	123,690.00	247,380.00	
8.3	งานจุดแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ชนิด Crystalline Silicon ขนาดไม่น้อยกว่า 310w และอุปกรณ์อื่นๆ	64.0	ชุด	8,680.00	555,520	3,265.00	594,240.00	
8.4	งานฝังเก็บน้ำในบ่อซีเมนต์แบบค้ำพื้น ทรงกระบอกแนวตั้ง 100 ลบ.ม. พร้อมอุปกรณ์ รวมขนส่ง	1.0	ชุด	840,000.00	840,000	898,000.00	898,000.00	
รวมรายการที่ 6				1,761,520			1,883,840.00	บาท

9.งานเบ็ดเตล็ด								
8.1	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	-	-	
8.2	งานหลักบอกแนว	80.0	ชุด	198.00	15,840	250.00	20,000.00	
8.3	งานตะแกรงกันขยะ	-	ชุด	-	-	-	-	
8.4	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	-	-	
8.5	งานโรงสูบน้ำแบบแพลอย	1.0	ชุด	115,000.00	115,000	146,475.00	146,475.00	
8.6	งานฐานลอย	7.0	ชุด	7,500.00	52,500	9,552.00	66,864.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน	รวม	ค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนรวม	ต่อหน่วย	รวม	
8.7	งานทรายหยาบ	0.2	ลบ.ม.	529.00	108	670.00	134.00	
8.8	งานแผ่นเหล็กตะแกรงตีไนท์ ขนาด 2 มม.	110.0	กก.	30.38	3,342	38.00	4,180.00	
8.9	งานสวดด้ายแบบดักเศษเหล็กขนาดเบี่ยงปูน ช่องขนาด 1.5 นิ้ว ขนาด 3 มม. =	1,000.0	ตร.ม.	111.55	111,550	142.00	142,000.00	
8.10	งานเหล็กแบน (Flat bar)	122.0	กก.	28.75	3,508	36.00	4,392.00	
8.11	งานเหล็กฉาก L-60x60x5 ขุด/กลึงไนท์	20.0	กก.	20.47	409	26.00	520.00	
8.12	งาน Check Valve เหล็กหล่อ ขนาด 2 นิ้ว	2.0	ชุด	3,858.25	7,717	4,910.00	9,820.00	5.2.3
8.13	งาน Flexible joint ขนาด 2 นิ้ว	2.0	ชุด	2,035.20	4,066	2,589.00	5,178.00	5.2.3
8.14	งาน Y-Strainer เหล็กหล่อ ขนาด 3 นิ้ว	2.0	ชุด	4,427.50	8,855	5,639.00	11,278.00	5.2.3
8.15	งาน Surge Valve ขนาด 2 นิ้ว	1.0	ชุด	6,201.95	6,202	7,899.00	7,899.00	5.2.3
8.16	งาน Air Valve เหล็กหล่อ ขนาด 25 มม.	1.0	ชุด	9,232.20	9,232	11,759.00	11,759.00	5.2.3
8.17	งาน Air Valve เหล็กหล่อ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	24,619.20	-	-	-	5.2.3
8.18	งาน Air Valve เหล็กหล่อ ขนาด 75 มม.	2.0	ชุด	29,392.85	58,786	37,437.00	74,874.00	5.2.3
8.19	งาน Gate Valve เหล็กหล่อ ขนาด 2 นิ้ว	-	ชุด	5,405.00	-	-	-	5.2.3
8.20	งาน Gate Valve เหล็กหล่อ ขนาด 6 นิ้ว	1.0	ชุด	16,468.00	16,468	20,975.00	20,975.00	5.2.3
8.21	งาน Gate Valve เหล็กหล่อ ขนาด 12 นิ้ว	-	ชุด	46,690.00	-	-	-	5.2.3
8.22	งาน Foot Valve เหล็กหล่อ ขนาด 3 นิ้ว	2.0	ชุด	4,046.85	8,094	5,154.00	10,308.00	5.2.3
8.23	งานเสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมคางหมู ขนาด 0.30x0.30 ม. ฐานเหล็ก 26 ตัน/ต้น	-	ต้น	6,770.05	-	-	-	
8.24	งานเหล็กกล่องกลึงวาล์วไนท์ ขนาด 100x100x3.2 มม.	2,000.0	กก.	29.44	58,880	37.00	74,000.00	
8.25	งานเหล็กวงรีกลึงวาล์วไนท์ ขนาด 75x45x2.3 มม.	500.0	กก.	22.43	11,213	28.00	14,000.00	
8.26	งานไฟฟ้าส่องสว่างระบบแสงอาทิตย์	1.0	ชุด	33,350.00	33,350	42,400.00	42,400.00	
8.27	ท่อ HDPE 100 ซม. PN 8 @ 160 มม. ยาว 6.00 เมตร พร้อม สลักเอ็นและแหวนเหล็กหัวท้าย	-	ชุด	3,700.00	-	-	-	5.2.3
8.28	ท่อแยก HDPE 4 ทาง ขนาด 315 มม.	-	ชุด	3,735.00	-	-	-	5.2.3
8.29	ท่อแยก HDPE 3 ทาง ขนาด 315 มม.	-	ชุด	514.00	-	-	-	5.2.3
8.30	มิเตอร์น้ำ ขนาด 12 นิ้ว	1.0	ชุด	244,501.50	244,502	311,400.00	311,400.00	5.2.3
8.31	ท่อ Flexible Host ขนาด 6" รับแรงดัน 5 bar	12.0	เมตร	3,000.00	36,000	3,800.00	45,600.00	5.2.3
รวมรายการที่ 7				805,620			1,024,056.00	
						รวมทั้งสิ้น	3,492,673.00	บาท

รายละเอียดวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพมหานครถึงจังหวัด	427.00	กม.	คิดทางประเภท ทางภาค
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	28.00	กม.	คิดทางประเภท ทางภาค / ทางถูก
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	22.5 / 22.5	บาท/ลิตร	

สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน	
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ก	ค่าควบคุมงาน	31,200	บาท	ดินทุกทั้งหมด	960 ลบ.ม.
จำนวนเครื่องจักร		1	ชุด	น้ำไปถมได้	- ลบ.ม.
ระยะรื้อซากก่อสร้าง		120	วัน	เหลือดินบนทิ้ง	- ลบ.ม.

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้
ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรร

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ด้านโอบต อําเภอดํวญ จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงาน สํานักงานทรัพยากรธรรมชาติ

กรมทรัพยากรน้ำ

โครงการก่อสร้างระบบชลประทานแบบดินเหนียว บ้าน-

ข้อที่ 1 ลำดับ	ข้อที่ 2 รายละเอียด	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างคนงาน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าวัสดุ (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สุทธิ
							ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ราคา รวม	
8	งานอุปกรณ์ประกอบ								
	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา								
	งานเครื่องสูบน้ำ Centrifugal ขนาด 10 แรงม้า 7.5 kw.	2.00	ชุด	67,400.00	134,800.00	1.2737	72,110.00	144,220.00	-
	งานอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าแผงสวิตช์พลังงานแรงอัดที่ 310w และอุปกรณ์อื่นๆ	2.00	ชุด	115,600.00	231,200.00	1.2737	122,690.00	247,980.00	-
	งานจุดแผงสวิตช์แรงอัด ที่ 310w Crystal line Silicon ขนาดไม่น้อยกว่า 310w และอุปกรณ์อื่นๆ	64.00	ชุด	8,680.00	555,520.00	1.2737	9,285.00	594,240.00	-
	งานติดตั้งไฟฟ้าบอร์ดกลาสมแบบพลังงาน 100 สบ.ม. พร้อมอุปกรณ์ รวมขนส่ง	1.00	ชุด	840,000.00	840,000.00	1.2737	898,000.00	898,000.00	-
9	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	งานเหล็กแฉ่งท่อระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	1.2737	-	-	-
	งานเหล็กยกแบบ	80.00	ชุด	198.00	15,840.00	1.2737	250.00	20,000.00	-
	งานตะแกรงกันสาร	-	ชุด	-	-	1.2737	-	-	-
	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	1.2737	-	-	-
	งานโรงสูบน้ำแบบเพื่อย	1.00	ชุด	115,000.00	115,000.00	1.2737	146,475.00	146,475.00	-
	งานท่อลอย	7.00	ชุด	7,500.00	52,500.00	1.2737	9,352.00	66,864.00	-
	งานทรายขนาด	0.20	สบ.ม.	529.00	106.00	1.2737	670.00	134.00	-
	งานแผ่นเหล็กตะแกรงชนิดไม้ ขนาด 2 มม.	110.00	กก.	30.38	3,342.00	1.2737	38.00	4,180.00	-
	งานลวดลายแบบเหล็กท่อเหลี่ยมแบบเปียกปูน ช่องขนาด 1.5 นิ้ว หน้า 3 มม. =	1,000.00	ตร.ม.	111.55	111,550.00	1.2737	142.00	142,000.00	-
	งานเหล็กแบบ (Flat bar)	122.00	กก.	28.75	3,508.00	1.2737	36.00	4,392.00	-
	งานเหล็กฉาก L-60x60x5 ชุดทำใบพัด	20.00	กก.	20.47	409.00	1.2737	28.00	520.00	-
	งาน Check Valve เหล็กหล่อ ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชุด	3,858.25	7,717.00	1.2737	4,910.00	9,820.00	-
	งาน Flexible joint ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชุด	2,033.20	4,066.00	1.2737	2,599.00	5,178.00	-
	งาน Y-Strainer เหล็กหล่อ ขนาด 3 นิ้ว	2.00	ชุด	4,427.50	8,855.00	1.2737	5,339.00	11,278.00	-
	งาน Surge Valve ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	6,201.95	6,202.00	1.2737	7,899.00	7,899.00	-
	งาน Air Valve เหล็กหล่อ ขนาด 25 มม.	1.00	ชุด	9,232.20	9,232.00	1.2737	11,759.00	11,759.00	-
	งาน Air Valve เหล็กหล่อ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	24,619.20	-	1.2737	-	-	-
	งาน Air Valve เหล็กหล่อ ขนาด 75 มม.	2.00	ชุด	29,392.85	58,786.00	1.2737	37,437.00	74,874.00	-
	งาน Gate Valve เหล็กหล่อ ขนาด 2 นิ้ว	-	ชุด	5,405.00	-	1.2737	-	-	-
	งาน Gate Valve เหล็กหล่อ ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ชุด	16,468.00	16,468.00	1.2737	20,975.00	20,975.00	-
	งาน Gate Valve เหล็กหล่อ ขนาด 12 นิ้ว	-	ชุด	46,690.00	-	1.2737	-	-	-

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่

ตำบลโตนต อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ตัวคูณ	ค่า K	ข้อที่ 7	ค่า K
ลำดับ	รายการ	ปริมาณรวม	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	จำนวนต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าจ้างต้นทุน	รวมค่าจ้างต้นทุน	รวมค่าจ้างต้นทุน
ที่					(บาท)			รวมค่าจ้างต้นทุน	รวมค่าจ้างต้นทุน
	งาน Foot Valve เหล็กหล่อ ขนาด 3 นิ้ว	2.00	ชุด	4,046.85	8,094.00	1.2737	5,154.00	10,308.00	
	งานสานชั้นฉีดยางเส้นใย ขนาด 0.30x0.30 ม. รับน้ำหนัก 26 ตัน/ตร.ม.	-	ตร.ม.	6,770.05	-	1.2737	-	-	-
	งานเหล็กกล่องรีดวางซี ขนาด 100x100x3.2 มม.	2,000.00	กก.	29.44	58,880.00	1.2737	37,500	74,000.00	
	งานเหล็กกล่องรีดวางซี ขนาด 75x45x2.3 มม.	500.00	กก.	22.43	11,213.00	1.2737	28.00	14,000.00	
	งานหล่อเสาฐานระบอบยกยึด	1.00	ชุด	33,350.00	33,350.00	1.2737	42,400.00	42,400.00	
	ท่อ HDPE 100 ชั้น PN 8 ๑ 160 มม. ยาว 6.00 เมตร พร้อม สลักเอ็นและแหวนเหล็กหัวท้าย	-	ชุด	3,700.00	-	1.2737	-	-	
	ท่อแยก HDPE 4 ทาง ขนาด 315 มม.	-	ชุด	3,735.00	-	1.2737	-	-	
	ท่อแยก HDPE 3 ทาง ขนาด 315 มม.	-	ชุด	514.00	-	1.2737	-	-	
	มิเตอร์น้ำ ขนาด 12 นิ้ว.	1.00	ชุด	244,501.50	244,502.00	1.2737	311,400.00	311,400.00	
	ท่อ Flexible Host ขนาด 6" รับแรงดัน 5 bar	12.00	เมตร	3,000.00	36,000.00	1.2737	3,800.00	45,600.00	
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	4,632,103	บาท	รวมค่าจ้างต้นทุน	5,498,831.00	บาท

(หักค่าเงินเฟ้อตามสัญญา)

เสียงไชโย

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

รพช.(อ) / ต.จก. / นพ.นพ. / ต.จก.

22.5 / 22.5

วันที่ 14 ตุลาคม 2563

การแบ่งงานแบ่งเป็น

ระยะเวลาการก่อสร้าง

[illegible]

ได้ส่วนช่วยการกระจายและยึดการดำเนินงานภาคกลางมาสู่ส่วนให้ส่วนกลางมาสู่ส่วนภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

นางสาว.....กรรมการ

(๖) นายสุรพล อธิ์สาแดง

ติดต่อ  กรรมการ

(ກົມສາທາລະນະ ອຸ ລັ ນ ສາ ສຳ ນັ ດ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(หมายเหตุ :)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ 1545
วันที่ ๒๖ ต.ค. ๒๕๖๓
เวลา ๙.๕๘

บันทึกข้อความ

สำนักงานผู้อำนวยการ สทท. ๙
เลขที่รับ 10323
วันที่ ๒๐ ต.ค. ๒๕๖๓
เวลา ๐๙.๕๙

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ โทรศัพท์ ๐-๕๕๓๓๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๓๓
ที่ พส.๐๖๒๔.๓/ ๙๔๖๔๕ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีริมาศ จำกัด
ตำบลโดนด อำเภอสี่ริมาศ จังหวัดสุโขทัย

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

เรื่องเดิม

๑. ตามร่างพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ ได้อนุมัติ 12.0%

แผนงานบูรณาการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู พัฒนาแหล่งน้ำและบริหารจัดการน้ำ
และโครงการพัฒนาและเพิ่มประสิทธิภาพระบบกระจายน้ำ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตร
แปลงใหญ่อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีริมาศ จำกัด ตำบลโดนด อำเภอสี่ริมาศ จังหวัดสุโขทัย งบประมาณ
๕,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน) (เอกสารแนบ ๑)

๒. คำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๓๙๑/๒๕๖๓ สั่ง ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เรื่อง
แต่งตั้งคณะกรรมการแบบบูรณาการ คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณ
ลักษณะเฉพาะของพัสดุและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ
ในเขตรับผิดชอบของสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (เอกสารแนบ ๒)

ข้อเท็จจริง

๑. คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
และกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่อ้อย
สหกรณ์การเกษตรศรีริมาศ จำกัด ตำบลโดนด อำเภอสี่ริมาศ จังหวัดสุโขทัย ได้ร่วมประชุมพิจารณาจัดทำ
ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง
ระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีริมาศ จำกัด ตำบลโดนด อำเภอสี่ริมาศ
จังหวัดสุโขทัย งบประมาณ ๕,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน) ดังนี้

๑.๑ ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ โครงการก่อสร้างระบบ
กระจายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีริมาศ จำกัด ตำบลโดนด อำเภอสี่ริมาศ จังหวัดสุโขทัย
(เอกสารแนบ ๓)

๑.๒ การกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการ
ราคากลางกำหนด โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีริมาศ
จำกัด ตำบลโดนด อำเภอสี่ริมาศ จังหวัดสุโขทัย โดยใช้เงื่อนไขเงินล่วงหน้า ๑๕% ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕%
เงินประกันผลงานหัก ๐% ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ค่า FactorF (ในส่วนของงานดิน, งานป้องกันการกัดเซาะ,
งานท่อและอุปกรณ์) ๑.๓๓๓๐ ค่า FactorF (ในส่วนของงานโครงสร้าง, งานอาคารประกอบ, งานป้าย,
งานเบ็ดเตล็ด) ๑.๒๗๓๗ FactorF (ในส่วนของอุปกรณ์ประกอบ) ๑.๐๗๐๐ ค่าก่อสร้างแล้วเสร็จเป็นเงิน
๕,๔๔๘,๘๓๑.๐๐ บาท (ห้าล้านสี่แสนเก้าพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการ
ก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน (เอกสารแนบ ๔)

๒. อำนาจในการสั่งการ อนุมัติ และการดำเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้ อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๘๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ข) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงินรวมทั้งการทิ้งงาน (เอกสารแนบ ๕)

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีรีมาศ จำกัด ตำบลโดนต อำเภอสรีรีมาศ จังหวัดสุโขทัย

๒. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีรีมาศ จำกัด ตำบลโดนต อำเภอสรีรีมาศ จังหวัดสุโขทัย

๓. อนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนเกษตรแปลงใหญ่อ้อยสหกรณ์การเกษตรศรีรีมาศ จำกัด ตำบลโดนต อำเภอสรีรีมาศ จังหวัดสุโขทัย ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ และ ๓ และขอได้โปรดลงนามขอบเขตของงานและการกำหนดราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ
(นายเฉลิมศักดิ์ สารใจ)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ
(นายกริพัต กล้าเหม็ง)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ
(นางสาวอาภาภมล อัมพลพรรณ)

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ
ตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ
(นางจุติกา ตุ่มบุ๋ก)
ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

๑๙.๑๑.๖๒
(นายสมเดช ดั่งทอง)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
รักษาการในตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

อนุมัติ

๒๐.๑๑.๖๒

(นายนิมิตร โคตรบัว)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๔ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ